

Liceul teoretic "A.Mateevici" or.Dondusani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatii capitale a salii sportive

Valoarea de deviz 599 680,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	80,000	160,17 29,06	12 813,88 2 324,42
		Total Acoperis Inclusiv salariu				12 813,88 2 324,42
		2. Usi, ferestre sala de sport				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	70,700	12,98 12,98	917,84 917,84
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - sala de sport 13buc 1.7*2.9, sticla LowE, profil cu 5 camere, modelul de coordonat cu beneficiarul	m2	64,100	1 087,86 17,31	69 731,81 1 109,55
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	6,600	1 227,79 25,04	8 103,39 165,24

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	25,000	78,48 2,78	1 962,05 69,55
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	25,000	107,86 12,36	2 696,60 309,10
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	97,500	30,91 25,96	3 013,80 2 531,53
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	40,000	58,02 19,78	2 320,92 791,30
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,000	2,72 0,93	108,77 37,09
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,000	21,84 17,00	873,68 680,02
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,000	25,61 17,00	1 024,54 680,02
		Total Usi, ferestre sala de sport Inklusiv salariu				90 753,40 7 291,24
		3. Reparatia interioare				
		3.1. Reparatia tavanelor - sala sportiva				
12	RpCR29A	Curatarea tavanului de vopsea	m2	420,000	16,81 7,11	7 059,91 2 985,91
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2	420,000	4,65 0,93	1 952,29 389,47
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	420,000	21,84 17,00	9 173,62 7 140,21

1	2	3	4	5	6	7
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	420,000	25,61 17,00	10 757,67 7 140,21
16	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime executata din bile manele inclusiv streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele de prindere, ancorare si rigidizare a schelei de elementele constructiei	m2	228,000	61,30 24,73	13 976,27 5 637,98
		Total Reparatia tavanelor - sala sportiva Inclusiv salariu				42 919,76 23 293,78
		3.2. Reparatia peretilor sala de sport				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - selectiv	m2	220,000	8,45 8,35	1 858,05 1 836,05
18	RpCR29A	Curatarea tavanului de vopsea	m2	224,000	16,81 7,11	3 765,28 1 592,48
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	220,000	70,95 52,55	15 608,34 11 560,34
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	444,000	53,69 37,71	23 836,41 16 743,33
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	444,000	2,72 0,93	1 207,37 411,72
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	444,000	21,84 17,00	9 697,82 7 548,22
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	444,000	25,61 17,00	11 372,39 7 548,22

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		Total Reparatia peretilor sala de sport Inclusiv salariu				67 345,66 47 240,36
		3.3. Pardoseli sala de sport				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	262,500	7,10 6,80	1 863,81 1 785,06
25	CG42B	Pardoseli din scinduri rasinoase, imiditatea nu mai mare de 10%, tratate cu material ignifug si antiseptic, cu lamba si uluc cu sectiune 100x35(h) mm, ibatute pe dusumele oarbe din scinduri de rasinoase cu grosimea de 25mm asezata pe rigle de rasinoase 100*100mm, asigurarea suprafetei perfect plana si pregatita pentru vopsire	m2	262,500	640,35 40,49	168 091,55 10 629,18
26	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic tip Kober si 2 straturi de vopsea alchidica tip Kober, aplicata pe lemn - culoarea vopselei de coordonat cu beneficiarul	m2	262,500	75,31 27,82	19 768,37 7 302,49
27	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	70,000	41,26 21,64	2 888,34 1 514,59
28	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	68,000	216,55 64,91	14 725,47 4 413,95
		Total Pardoseli sala de sport Inclusiv salariu				207 337,54 25 645,27
		Total Reparatia interioare Inclusiv salariu				317 602,96 96 179,41

		Total	lei	421 170,24
		Fondul social si medical	22,50 %	23 803,89

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	8,00 %			8 463,61
		Total	100,00 +			453 437,74
		Cheltuieli de regie	7,00 %			31 740,64
		Total	100,00 +			485 178,38
		Beneficiu	3,00 %			14 555,36
		Total	100,00 +			499 733,74
		TVA	20,00 %			99 946,75
						599 680,49
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				105 795,07

Intocmit

Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Liceul teoretic "A.Mateevici"
or.Dondusani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatii capitale a salii sportive

Valoarea de deviz 599 680,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	26,400	30,91	816,02
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	406,800	30,91	12 574,19
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	909,605	30,91	28 115,90
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	139,080	30,91	4 298,96
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,400	30,91	692,38
6.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	291,375	30,91	9 006,40
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,509	30,91	1 159,40
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	70,875	30,91	2 190,75
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	908,690	30,91	28 087,61
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26,400	30,91	816,02
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	125,800	30,91	3 888,48
12.	7422010060100	Timplar	h-om	24,847	30,91	768,02
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	418,053	30,91	12 922,02
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,847	30,91	458,92
Total manopera						105 795,07

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,068	160,00	10,88
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	315,925	0,50	157,96
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	2,280	3 250,00	7 410,00
4.	20101029035791	Scinduri	m3	9,188	8 600,00	79 016,80
5.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,023	3 250,00	74,75
6.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,068	3 250,00	221,00
7.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	3,412	3 250,00	11 089,00
8.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	16,065	3 250,00	52 211,25
9.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,068	3 250,00	221,00
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,027	7 600,00	205,20
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	64,100	1 050,00	67 305,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,600	1 150,00	7 590,00
13.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	71,400	17,50	1 249,50
14.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	68,000	150,00	10 200,00
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	140,000	0,50	70,00
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,876	89,00	1 234,96
17.	2416586105303-01	Amorsa-grund Betonocontact	kg	63,000	24,14	1 520,82

18.	2416586105303-02	Amorsa-grund Supraton	kg	72,600	11,28	818,93
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	361,600	20,50	7 412,80
20.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	52,500	127,50	6 693,75
21.	2430226100046	Grund de ulei	kg	2,040	0,00	0,00
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	60,375	76,67	4 628,95
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,039	42,00	379,64
24.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	16,800	24,00	403,20
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	44,625	24,00	1 071,00
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	322,000	19,00	6 118,00
27.	2521106718393-300	Pervazuri (baghete) din mase plastice	m	25,000	75,00	1 875,00
28.	2524906719809	Rondela cu guler si capac din polietilena	buc	109,200	35,00	3 822,00
29.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 811,250	3,50	6 339,38
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,200	1,45	39,44
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	71,740	2,30	165,00
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 455,760	2,11	7 291,66
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	953,630	4,58	4 367,63
34.	2664102101000-25	Mortar var-ciment M-25	m3	0,682	705,00	480,81
35.	2664102102010-100	Mortar ciment M-100	m3	15,833	765,00	12 112,24
36.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	53,760	70,85	3 808,90
37.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	12,600	35,00	441,00
38.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	12,600	32,00	403,20
39.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	3,360	28,50	95,76
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	612,850	0,50	306,42
41.	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	53,550	10,00	535,50
42.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	25,000	95,00	2 375,00
43.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,684	15,00	10,26
44.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	26,250	15,00	393,75
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 012,700	0,10	101,27
46.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	140,000	0,10	14,00
47.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	30,240	20,00	604,80
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,200	2,00	90,40
		Total materiale de constructii				312 987,81

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	12,600	45,00	567,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	47,141	10,00	471,41
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,200	10,00	22,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,368	10,00	13,68
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	4,000	15,00	60,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,199	10,00	831,99
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,104	7,50	53,28
8.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	12,400	25,00	310,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,320	25,00	58,00
		Total utilaje de constructii				2 387,36

Total	lei	421 170,24
Fondul social si medical	22,50 %	23 803,89
Transportarea materialelor	8,00 %	8 463,61
Total	100,00 +	453 437,74

Cheltuieli de regie	7,00 %	31 740,64
Total	100,00 +	485 178,38
Beneficiu	3,00 %	14 555,36
Total	100,00 +	499 733,74
TVA	20,00 %	99 946,75

Total deviz: 599 680,49

Intocmit

Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Liceul teoretic "A.Mateevici"
or.Dondusani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			160,17 29,06
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	30,91	8,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	30,91	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	30,91	10,20
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	70,85	47,61
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	35,00	5,51
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	32,00	5,04
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	28,50	1,20
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	20,00	7,56
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	24,00	5,04
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	35,00	47,77
	2664102102010-100	Mortar ciment M-100	m3	0,0100	765,00	8,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
		2. Usi, ferestre sala de sport				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,98 12,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,91	6,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,91	6,49
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - sala de sport 13buc 1.7*2.9, sticla LowE, profil cu 5 camere, modelul de coordonat cu beneficiarul	m2			1 087,86 17,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,91	15,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,91	1,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	89,00	14,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	42,00	5,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 227,79 25,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,91	22,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,91	2,47
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,00	44,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			78,48 2,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	30,91	2,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,91	0,31
	2521106718393-300	Pervazuri (baghete) din mase plastice	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			107,86 12,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	30,91	9,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,91	2,47
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			30,91 25,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	30,91	15,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	30,91	10,20
	2664102101000-25	Mortar var-ciment M-25	m3	0,0070	705,00	4,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			58,02 19,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	30,91	19,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,11	15,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,18
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,72 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,91	0,93
	2416586105303-02	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,84 17,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,91	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,61 17,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,91	17,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
		3. Reparatia interioare				
		3.1. Reparatia tavanelor - sala sportiva				
12	RpCR29A	Curatarea tavanului de vopsea	m2			16,81 7,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,91	7,11
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	19,00	9,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,20
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,65

1	2	3	4	5	6	7
		cu Betoncontact				0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,91	0,93
	2416586105303-01	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	24,14	3,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,84 17,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,91	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,61 17,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,91	17,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
16	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime executata din bile manele inclusiv streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele de prindere, ancorare si rigidizare a schelei de elementele constructiei	m2			61,30 24,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	30,91	18,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,91	5,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0100	3 250,00	32,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 600,00	0,90
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	15,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		3.2. Reparatia peretilor sala de sport				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - selectiv	m2			8,45 8,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,91	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,91	4,64
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	RpCR29A	Curatarea tavanului de vopsea	m2			16,81 7,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,91	7,11
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	19,00	9,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,20
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,95 52,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,91	41,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,91	11,44
	2664102102010-100	Mortar ciment M-100	m3	0,0240	765,00	18,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,69 37,71

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,91	37,71
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,11	15,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,50	0,12
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,72 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,91	0,93
	2416586105303-02	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,84 17,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,91	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,61 17,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,91	17,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
		3.3. Pardoseli sala de sport				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,10 6,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,91	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,91	3,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
25	CG42B	Pardoseli din scinduri rasinoase, imiditatea nu mai mare de 10%, tratate cu material ignifug si antiseptic, cu lamba si uluc cu sectiune 100x35(h) mm, ibatute pe dusumele oarbe din scinduri de rasinoase cu grosimea de 25mm asezata pe rigle de rasinoase 100*100mm, asigurarea suprafetei perfect plana si pregatita pentru vopsire	m2			640,35 40,49
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,1100	30,91	34,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,91	6,18
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	3 250,00	42,24
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	3 250,00	198,90
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	15,00	1,50
	20101029035791	Scinduri	m3	0,0350	8 600,00	301,02
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,9000	3,50	24,15
	2664102102010-100	Mortar ciment M-100	m3	0,0370	765,00	28,31
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,2040	10,00	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1700	10,00	1,70
26	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic tip Kober si 2 straturi de vopsea alchidica tip Kober, aplicata pe lemn - culoarea vopselei de coordonat cu beneficiarul	m2			75,31 27,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	30,91	27,82
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,2300	76,67	17,63
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	24,00	4,08
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	127,50	25,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
27	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea	m			41,26 21,64

1	2	3	4	5	6	7
		maxima de 15 cm la pereti				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	30,91	18,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,30	0,57
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	17,50	17,85
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
28	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			216,55
						64,91
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	30,91	57,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,91	7,73
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	0,00	0,00
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,58
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,10	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.